Oferte se primesc numai pentru
zidirea întreagă şi numai dacă co
respund întru toate condiţiilor de licitare,
până la 20 Aprilie stil nou an cnr ,
la orele 12 din zi şi sânt a se înainta
la presidiul consistorului archidiecesan
în Sibiiu

Sibiiu, din şedinţa consistoriului
archidiecesan ca senat epitropesc, ţinută
la 13/26 Martie 1902.

Consistoriul archidiecesan
al bisericei greco-orientale române din

Transilvania.

\

Bilete de călătorie pentru

AMERICA
dela linia franceză. Transportare
bună şi repede. Alimentare esce-
lentă inclusive vin şi liqueur. Infor-
maţiuni detailate dă gratuit şi franco